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40,655.010

26,270.880

11,375.500

17,850.690

22,726.800

137,642.880

24,768.900

34,875.000

81,285.750

13,797.408

950,490.550

-950,490.550

262,136.720

-262,136.720

44,100.000

5,347.160

5,454.450

5,089.470

3,810.280

AWAL DAIRY CO

UNIVERSAL ENTERPRISES

FINE FOODS

MOHAMMED JALAL CATERING

FINE FOODS

RADHWAN BAKERY

BAHRAIN AIRPORT SERVICES

COMPANY BAS

MADARIS CONTRACTING CO

EVOLUTIONARY SYSTEMS

BAHRAIN

ROUBENS STORE

WAEL PHARMACY CO. W.L.L

ALJISHI EST. W.L.L

BAHRAIN PHARMACY & GENERAL

STORE

JAFFAR PHARMACY

ZAK SOLUTIONS FOR COMPUTER
SYSTEMS CO

A.ALI ESSA ALDAAYSI CO. W.L.L

UNIVERSAL ENTERPRISES

ABDULLATIF KHALID ALAUJAN
FOOD STUFF

FINE FOODS

Claaall g 3l sall

Cilazall g 21 gall

ilazall 5 21 gall

ilazall 5 21 gall

Clanall s 3 all

ilazall 5 21 gall

ilazall g 21 gall

ilazall g o) gall

il a5 cilaral

Ly,
il all 5 cileadd)

Lyl

Clanall s 3 all

ilazall 5 21 gall

Clanall s 3 all

ilazall 5 21 gall

il all 5 cileadd)

BN

ilazall 5 21 gall

ilazall g 21 gall

Clanall g 3 pall

Clanall s 3 all

Jae 5 gl — aml s 5 3l kel s 3 e sad A iela 5%

Sibae 5 ol — sl g5 5 AN kel a5 e sal A el a5

a5 ol — a5 5 Sl Akl s 3 e Bad A defa 5

Cpele 3aal jUad) A g 2y 58

(e 3aal i) dm g 0535

Cpele 3aal jUad) A g 2y 58

Cpale 3aal jUad) A g 3555

MINERAL WATER

ORACLE HYPERION PROJECT SUPPORT

Sl 2l Gl L) Sl Al 5l il 3 5ial) a3 il

2017/33 & sie - )

Jsdl dnaall Galae JMA e clalalll 5 Jlast) dailial as gall o) il
Ostall Galae

Jsal dnaall Galaas JMA e cilalalll 5 Jland) dailial as gall ¢ )
Ostall Galaa
Ganall 3l 550 40 A dalall 4 pa¥) dallia
Gaall 3l 550 40 A dalall 4 pa¥) dadlia
a2 i) 5 Sl Aia
i ooyl ag g cele sadiela g
L cgme el yy ol sl i el a5

i cgmediel yy oo sad i hela 5

F U P PAY-S EVPR VPSS SN - S Y IO

dain 14 = 18

20

REREN]

REREN]

REREN]

a0

a3

Ladlia

Sowi al

S al

Somki al

REREN]

a0

MOH/005/2016

MOH/005/2016

MOH/005/2016

MOH/007/2016

MOH/007/2016

MOH/007/2016

MOH/007/2016

MOH/013/2016

TB/23271/2017

2017/33

GHC-31/2019

GHC-31/2019

MOH/004/2020

MOH/004/2020

MOH/120/2015

MOH/006/2016

MOH/006/2016

MOH/006/2016

MOH/006/2016

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30



14,463.480

1,155.170

3,496.270

44,340.000

2,960.000

21,405.650

475.000

4,755.000

73,935.65

11,236.313

50,400.000

17,255.700

6,615.000

8,841.000

928,800.000

174,000.000

341,226.500

102,060.000

28,350.000

5,300.000

GULF CORPORATION FOR
TECHNOLOGY

P. MAGHANMAL & SONS CO

MAZA FOOD PACKING

GULF HOUSE MEDICAL SYSTEM
W.L.L
YOUSUF MAHMOOD HUSAIN
GULF PHARMACY
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BAHRAIN PHARMACY
(e2) g sl
ALMOAYYED COMPUTERS
AZIMUTH CO
TRANSWORLD INFORMATION

TECHNOLOGY

BAHRAIN WASTE TRATMENT
COMPANY WLL

ZAYANI OTIS ELEVATOR CO

JAFFAR PHARMACY

SALMANIYA GATE PHARMACY

YOUSUF MAHMOOD HUSSAIN &
BAHRAIN PHARMACY

WAEL PHARMACY CO. W.L.L

BAHRAIN PHARMACY

BEHZAD MEDICAL
ESTABLISHMENT
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11,040.000

82,000.000

27,672.000

138,144.502

3,283,197.500

262,520.000

1,754,583.595

321,840.500

96,569.200

38,253.000

16,812.000

7,705.000

1,919.682

429.000

65,118.682

107,862.000

487.200

84,140.000

3,683.220

1,284.435

197,456.855

GREEN INTERNATIONAL MEDICAL
CO. - GIMCO

GULF PHARMACY & GENERAL
STORE

HASHIM PHARMACY

JAFFAR PHARMACY

WAEL PHARMACY CO. W.L.L

YOUSUF MAHMOOD HUSAIN

YOUSUF MAHMOOD HUSSAIN &
BAHRAIN PHARMACY

GULF PHARMACY & GENERAL
STORE

TRASS INTERNATIONAL
CONSTRUCTION WLL

BEHZAD MEDICAL
ESTABLISHMENT

GULF HOUSE MEDICAL SYSTEM
W.L.L

GULF PHARMACY

TRILINK

WELL FLOW GULF TRADING CO
HEER R

GULF HOUSE MEDICAL SYSTEM
W.L.L

YOUSUF MAHMOOD HUSAIN

BEHZAD MEDICAL
ESTABLISHMENT

CIGALA GULF MEDICAL
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